



Tlf.: 33 12 65 45
kolding-off@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

VARDE FRITIDSCENTER SPORTELLET 2018 A/S

LERPØTVEJ 55, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. marts 2024

Torben Christensen

CVR-NR. 39 99 19 26

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Varde Fritidscenter Sportellet 2018 A/S Lerpøtvej 55 6800 Varde
	CVR-nr.: 39 99 19 26 Stiftet: 2. november 2018 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Buhl Nielsen, formand Jane Loch Lundkvist Kurt Hedegaard Carstensen Peter Haahr Nielsen Poul Burgaard Torben Christensen
Direktion	Jesper Brodersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Torvegade 8 6700 Esbjerg
Advokat	Focus Advokater Cortex Park Vest 3 5230 Odense

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at forestå driften af Varde Fritidscenter Sportellet i Varde Kommune.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør 752.918 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

I 2023 har vi ekstraordinært modtaget erstatning på 420.571 kr.

Forventning til 2024 er et rimeligt positivt resultat efter rente og afskrivninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.268.441	1.376.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-489.306	-485.973
DRIFTSRESULTAT		1.779.135	890.530
Andre finansielle indtægter	2	0	863.513
Andre finansielle omkostninger.....	3	-833.104	-544.726
RESULTAT FØR SKAT		946.031	1.209.317
Skat af årets resultat.....	4	-193.113	-260.199
ÅRETS RESULTAT		752.918	949.118
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		752.918	949.118
I ALT		752.918	949.118

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		24.059.001	24.272.657
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		667.121	739.696
Materielle anlægsaktiver.....	5	24.726.122	25.012.353
ANLÆGSAKTIVER.....		24.726.122	25.012.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		196.443	159.473
Andre tilgodehavender.....		41.960	26.770
Periodeafgrænsningsposter.....		0	8.226
Tilgodehavender.....		238.403	194.469
Likvide beholdninger.....		832	2.090
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		239.235	196.559
AKTIVER.....		24.965.357	25.208.912

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		6.330.464	5.577.546
EGENKAPITAL.....		6.830.464	6.077.546
Hensættelse til udskudt skat.....		479.551	286.438
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		479.551	286.438
Gæld til realkreditinstitutter.....		7.969.897	8.294.900
Gæld til pengeinstitutter.....		5.534.546	6.388.509
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	13.504.443	14.683.409
Gæld til realkreditinstitutter, kort del.....		332.481	331.635
Gæld til pengeinstitutter.....		2.825.701	3.131.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		150.427	199.416
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.062	0
Anden gæld.....		841.228	468.463
Periodeafgrænsningsposter.....		0	30.060
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.150.899	4.161.519
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		17.655.342	18.844.928
PASSIVER.....		24.965.357	25.208.912
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	5.577.546	6.077.546
Forslag til resultatdisponering.....		752.918	752.918
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	6.330.464	6.830.464

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0		
Andre finansielle indtægter			2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	863.513		
	0	863.513		
Andre finansielle omkostninger			3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	833.104	544.726		
	833.104	544.726		
Skat af årets resultat			4	
Regulering af udskudt skat.....	193.113	260.199		
	193.113	260.199		
Materielle anlægsaktiver			5	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023.....	25.263.740	886.563		
Tilgang.....	179.075	24.000		
Kostpris 31. december 2023.....	25.442.815	910.563		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	991.083	146.867		
Årets afskrivninger.....	392.731	96.575		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	1.383.814	243.442		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	24.059.001	667.121		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	8.302.378	332.481	6.568.811	8.626.535
Gæld til pengeinstitutter.....	6.734.546	1.200.000	2.464.729	7.588.509
	15.036.924	1.532.481	9.033.540	16.215.044
Eventualposter mv.				7
Eventualforpligtelser				
Leje- og leasingforpligtelser udgør 191.375 kr. og vedrører en periode op til 8 måneder.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Til sikkerhed for hhv. realkreditinstitut og bankgæld er givet realkreditpant og ejerpant nom. 23.300 tkr. i selskabets grunde og bygninger, der pr. 31.12.2023 har en regnskabsmæssige værdi på 24.705 tkr.
